
Офіційно опубліковано 13.07.2020 
 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

08 липня 2020 року м. Київ № 97 
 

Про внесення змін до Правил застосування переліку 

документів, що утворюються в діяльності 

Національного банку України та банків України 

Відповідно до статей 7, 15, 56   Закону України “Про Національний банк 

України”, Закону України “Про Національний архівний фонд та архівні 

установи”, з метою вдосконалення систематизації та зберігання документів, 

організації архівної справи та роботи з документами в банківській системі 

Правління Національного банку України постановляє: 

1. Рядки 10, 11, 12 та 146 таблиці додатка до Правил застосування переліку 

документів, що утворюються в діяльності Національного банку України та 

банків України, затверджених постановою Правління Національного банку 

України від 27 листопада 2018 року № 130 (зі змінами), викласти в такій редакції: 

 “ 

1 2 3 4 5 6 7 

10 7-а 

національною 

валютою/банківськими 

металами 

10 р. 5 р. 5 р.   

11 7-б 

іноземною 

валютою/монетарним 

золотом 

10 р. 5 р. 5 р.   

12 8 

Розпорядження 

Національного банку з 

фінансових питань про 

купівлю валюти/монетарного 

золота за рахунок емісійних 

коштів для формування 

золотовалютного резерву 

10 р. – –   

”; 

 

 

 

 



2 

 

“ 

1 2 3 4 5 6 7 

146 118-б 
в іноземній валюті та 

банківських металах 
10 р. – – 

Крім 

документів, 

зазначених 

у 117  статті 

цього 

Переліку  

”. 

 

 2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Романа Борисенка. 

 

 3. Постанова набирає чинності з 01 січня 2021 року. 

 

 

В.  о. Голови Катерина  РОЖКОВА 

 

 

Інд. 61 

 

 

 

Аркуш погодження додається. 


